南雄市自然资源局

土
地
资
源
和
技
术
控
制
指
标
清
单
制

“用地清单”目录

序号 单位 标题

1
南雄市发展和改革

局

关于《关于协助提供南雄产业转移工业园扩
园（植保产业园）NKZB-20-01地块“用地清

单”的函》的复函

2
南雄市文化广电旅

游体育局

关于《关于协助提供南雄产业转移工业园扩
园（植保产业园）NKZB-20-01地块“用地清

单”的函》的复函

3 南雄市应急管理局
南雄市应急管理局关于《关于协助提供南雄
产业转移工业园扩园（植保产业园）NKZB-
20-01地块“用地清单”的函》的复函

4 南雄市林业局
关于《关于协助提供南雄产业转移工业园扩
园（植保产业园）NKZB-20-01地块“用地清

单”的函》的复函

5
韶关市生态环境局

南雄分局

关于《关于协助提供南雄产业转移工业园扩
园（植保产业园）NKZB-20-01地块“用地清

单”的函》的复函

6
广东电网有限责任
公司韶关南雄供电

局

关于协助提供南雄产业转移工业园扩园（植
保产业园）NKZB-20-01地块“用地清单”的

复函

7 南雄市水务局
关于协助提供南雄产业转移工业园扩园（植
保产业园）NKZB-20-01地块“用地清单”的

函的回复

8 南雄市农业农村局
关于《关于协助提供南雄产业转移工业园扩
园（植保产业园）NKZB-20-01地块“用地清

单”的函》的回函

南 雄 市 应 急 管 理 局

南雄市应急管理局关于《关于协助提供南雄
产业转移工业园扩园（植保产业园）
NKZB-20-01 地块“用地清单”

的函》的复函

南雄市自然资源局：

贵单位发来的《关于协助提供南雄产业转移工业园扩园

（植保产业园）NKZB-20-01 地块“用地清单”的函》及有关

资料我局已收悉，经我局核查，该出让地块范围及周边一定

区域内在植保产业园之前没有危险化学品生产、储存企业和

危险化学品重大危险源单位；该宗地所在区域的地震动参

数：地震动峰值加速度: 0.05 (g)、地震动加速度反应谱特

征周期: 0.35 (s)；该宗地若涉及企业建设项目，请督促该

宗地企业按照《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》

（原国家安全生产监督管理总局令第 36 号）或《危险化学

品建设项目安全监督管理办法》（原国家安全生产监督管理

总局令第 45 号）开展安全设施建设工作，该建设项目安全

设施经验收合格后，方可投入使用。

特此函复！

南雄市应急管理局

2025 年 11 月 17 日

广 东 省 南 雄 市 林 业 局

关于《关于协助提供南雄产业转移工业园扩园
(植保产业园)NKZB-20-01 地块“用地清单”

的函》的复函

南雄市自然资源局：

贵单位发来的《关于协助提供南雄产业转移工业园扩园(植

保产业园)NKZB-20-01 地块“用地清单”的函》我局已收悉。经

核查，回复如下：

南雄产业转移工业园扩园(植保产业园)NKZB-20-01 地块用

地属于林地，林地面积约 6.4809 公顷，涉及部分公益林、起源

为天然的林地。已取得使用林地审核同意书——林资许准（粤）

〔2024〕10 号。

附件：南雄市 2024 年度第八批次城市建设用地项目林地使

用同意书

南雄市林业局

2025 年 11 月 21 日

	关于《关于协助提供南雄产业转移工业园扩园(植保产业园)NKZB-20-01地块“用地清单”的函》的复